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CO2-perusteinen autovero

Henkilö- ja pakettiautoista ensirekisteröinnin yhteydessä kannettava autovero on porrastettu auton 
polttoaineen ominaiskulutusta vastaavien hiilidioksidipäästöjen perusteella. Hiilidioksidipäästöihin
perustuvaa verotusta sovelletaan sekä uutena että käytettynä verotettaviin henkilöautoihin, joiden 
veropäivä on 1.1.2008 tai sen jälkeen, ja pakettiautoihin, joiden veropäivä on 1.4.2009 tai sen jälkeen.

1  CO2-päästö

CO2-päästöllä tarkoitetaan henkilöauton EY-tyyppihyväksynnän yhteydessä auton valmistajan au-
tolle ilmoittamaa, yhteisön lainsäädännössä säädetyn mittaustavan mukaan määriteltyä yhdistettyä 
kaupunki- ja maantiekulutusta vastaavaa hiilioksidipäästöä, joka on merkitty tai pitäisi merkitä ajo-
neuvoliikennerekisteriin auton teknisiin tietoihin, tai pakettiauton vastaavaa tietoa. Hiilidioksidi-
päästön yksikkönä käytetään grammaa per kilometri (g/km).

Käytännössä vuoden 2001 tai 2002 alun jälkeen ensimmäistä kertaa käyttöön otetun henkilöauton 
päästöt on määritetty ajoneuvon EY-tyyppihyväksynnän yhteydessä. Pakettiautojen hiilidioksidi-
päästötieto vaaditaan valmistajan vaatimuksenmukaisuustodistuksella pakettiauton kansallisessa 
tyyppihyväksynnässä, kunnes pakettiautot tulevat EY-tyyppihyväksynnän piiriin. Kattavasti pääs-
tötieto on käytännössä saatavilla uusista pakettiautoista, jotka on otettu käyttöön vuoden 2008 alun 
jälkeen.

Henkilöauton verotuksessa sovelletaan päästötietoa, joka on merkitty tai pitäisi merkitä ajoneuvolii-
kennerekisteriin auton teknisiin tietoihin.

Henkilöauton päästöt on merkittävä ajoneuvorekisteriin, kun

• 	 auto on otettu ensimmäisen kerran käyttöön 1.1.2002 tai myöhemmin tai
• 	 auto on otettu ensimmäisen kerran käyttöön 1.1.–31.12.2001 ja sen kokonaismassa on enintään 

2 500 kg.

Pakettiauton verotuksessa sovelletaan päästötietoa, joka on merkitty tai pitäisi merkitä 1.1.2008 tai 
sen jälkeen ajoneuvoliikennerekisteriin auton teknisiin tietoihin.
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Tulli selvittää verotuksessa sovellettavan auton CO2-päästölukeman auton asiakirjoista tai viran-
omaisrekistereistä. Verovelvollisen tai verosta vastaavan rekisteröidyn asiamiehen on toimitettava 
Tullille asiakirjaselvitys, josta ilmenee auton CO2-päästötieto tai auton tyyppihyväksyntä-, variantti- 
ja versionumero. Nämä tiedot voidaan saada esimerkiksi auton EU- tai Eta-valtiossa annetusta rekis-
teröintitodistuksesta, vaatimuksenmukaisuustodistuksesta (ns. COC-todistus) tai valmistajan edus-
tajan antamasta todistuksesta. Verovelvollinen voi varautua edellä mainittujen tietojen esittämiseen 
jo autoa hankkiessaan pyytämällä esimerkiksi myyjältä auton vaatimuksenmukaisuustodistuksen. 
Jälkikäteen hankittu maahantuojan edustajan todistus on pääsääntöisesti maksullinen. Ajoneuvon 
tyyppihyväksyntä-, variantti- ja versionumero on toimitettava myös katsastusasemalle ajoneuvon 
rekisteröintikatsastuksen yhteydessä.

2 Laskennallinen CO2-päästö

Kun autosta ei ole saatavilla hiilidioksidipäästötietoa, joka pitäisi merkitä rekisteriin, tai pakettiauton 
rekisteriin merkittävä hiilidioksidipäästö on määritetty ennen 1.1.2008, autolle määritetään lasken-
nallinen päästötaso. Autoon sovellettava veroprosentti määräytyy tällöin auton kokonaismassan ja 
käyttövoiman perusteella verotaulukon mukaisesti. Laskennallisen päästötason määrittäminen kos-
kee ennen 1.1.2008 käyttöön otettuja pakettiautoja, vanhempia käytettyjä henkilöautoja ja lisäksi sel-
laisia uusia autoja, joita eivät koske yhteisötason säännökset päästöjen mittaamisesta, kuten piensar-
jatuotantona valmistettuja autoja ja Euroopan yhteisön ulkopuolella valmistettuja yksittäisiä autoja.

Verotusta varten auton kokonaismassa voidaan saada esimerkiksi toisessa EU- tai Eta-valtiossa 
myönnetystä rekisteröintitodistuksesta tai muista auton asiakirjoista. Tarvittaessa auto on vietävä 
katsastusasemalle kokonaismassan mittaamista varten.

Urheiluautotyyppisten ajoneuvojen laskennallinen päästötaso määritellään toisin, sillä niiden teho ja 
polttoainekulutus ovat suuria verrattuna ajoneuvon kokonaismassaan. Jos auton tehon (kW) ja koko-
naismassan (kg) osamäärä on 0,15 tai suurempi, laskennallisia hiilidioksidipäästöjä korotetaan ker-
tomalla ne luvulla 1,5. Hiilidioksidipäästöjen määrä pyöristetään täysiin grammoihin.

Verovelvollinen voi selvittää päästöt laskennallisen arvon sijaan

Laskennallisen päästötiedon sijasta veroprosentti voidaan määrätä verotettavana olevan auton hiili-
dioksidipäästön perusteella, jos verovelvollinen tai rekisteröity asiamies esittää selvitystä auton hiili- 
dioksidipäästöstä.

Tällöin veroprosentti määräytyy laskennallisen päästön sijasta verotettavana olevan auton yhdistet-
tyä kulutusta vastaavien hiilidioksidipäästöjen perusteella edellyttäen, että päästötieto on

1) 	 henkilöauton osalta vahvistettu EY-tyyppihyväksynnän yhteydessä määriteltyinä moottoriajo-
neuvojen polttoaineen kulutuksesta annetun neuvoston direktiivin 80/1268/ EY mukauttami-
sesta tekniikan kehitykseen annetussa komission direktiivissä 93/116/EY tai sitä korvaavassa 
yhteisön lainsäädännössä säädettyjen vaatimusten mukaisesti ja pakettiauton osalta määritelty 
neuvoston direktiivien 70/156/ETY ja 80/1268/ETY muuttamisesta N1-luokan ajoneuvon hiili-
dioksidipäästöjen ja polttoaineen kulutuksen mittaamisen osalta annetussa Euroopan parlamen-
tin ja neuvoston direktiivissä 2004/3/EY tai sitä korvaavassa yhteisön lainsäädännössä säädet-
tyjen vaatimusten mukaisesti tai
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2) 	 määritelty verotusajankohtana voimassa olevassa yhteisön lainsäädännössä säädettyjen vaati-
musten mukaisesti.

Henkilöauton tyyppihyväksyntä on tullut antaa 1.1.1996 tai sen jälkeen. Myös ajoneuvon todelliset 
CO2-päästöt on mahdollista mittauttaa. Hyväksyttävä selvitys on esimerkiksi vaatimuksenmukai-
suustodistus, ajoneuvon valmistajan edustajan antama todistus tai EU- tai Eta-maan rekisteröintito-
distus. Selvityksestä tulee käydä ilmi auton CO2-päästölukema sekä tyyppihyväksyntä-, variantti- 
ja versionumero. Verovelvollinen tai rekisteröity asiamies voi esittää selvityksen vain ajoneuvoa en-
simmäistä kertaa verotettaessa, mutta ei enää muutoksenhakuvaiheessa.

3  Verotusarvo

Henkilö- ja pakettiauton verotusarvo on ajoneuvon yleinen vähittäismyyntiarvo Suomessa verotus-
ajankohtana. Yleisellä vähittäismyyntiarvolla tarkoitetaan hintaa, joka yhdestä samanlaisesta ajoneu-
vosta olisi yleisesti saatavissa myytäessä se verollisena Suomen markkinoilla kuluttajan asemassa 
olevalle ostajalle sinä ajankohtana, jona ajoneuvo ilmoitetaan tai olisi pitänyt ilmoittaa verotettavaksi.  
Tällä tarkoitetaan siten yleistä myyntihintaa elinkeinonharjoittajalta kuluttajalle.

Jos yleisiin myyntihintoihin perustuvaa arvoa ei ole käytettävissä, yleinen vähittäismyyntiarvo mää-
ritetään siitä hinnasta, jolla samanlaisia ajoneuvoja yleisesti ilmoitetaan myytäväksi, vähennettynä 
tavanomaisia alennuksia vastaavalla erällä. Näin ollen verotusarvo voidaan määrittää ns. pyyntihin-
nan pohjalta vähentämällä siitä tavanomaisia alennuksia vastaava määrä.

Ajoneuvon pyyntihinnasta vähennettävä tavanomaisia alennuksia vastaava erä vastaa ajoneuvokau-
passa eri perusteilla myönnettävien alennusten määrää.

Uusien ajoneuvojen vähittäismyyntikaupassa tapahtuneen hinnoittelu- ja kaupintatavan muutoksen 
vuoksi Tullihallituksen ohjeella muutetaan verotuksessa sovellettavaa uusien ajoneuvojen tavan-
omaisia alennuksia vastaavan vähennyksen määrää ja laskentaa. Uuden ajoneuvon autoverotuksessa 
vähennetään 1.4.2009 alkaen tavanomaisia alennuksia vastaavana eränä 5,5 prosenttia ja 250 euroa, 
kuitenkin enintään 20 prosenttia. Vähennys lasketaan uuden ajoneuvon arvonlisäverollisesta, mutta 
autoverottomasta pyyntihinnasta. Vähennystä ei kuitenkaan lasketa, jos ajoneuvoja ilmoitetaan myy-
täväksi hinnastossa, jonka hinnoista ei myönnetä mitään alennuksia (ns. nettohinnasto).

Käytetyn ajoneuvon tavanomaisten alennusten määrä on 5 % lisättynä 750 eurolla käytetyn ajoneu-
von pyyntihinnasta, joka sisältää myös autoveron, tai 1 500 euroa riippuen siitä, kumpi näistä joh-
taa suurempaan vähennykseen. Käytettyjen ajoneuvojen vähennyksen määrä on kuitenkin enintään 
30 % pyyntihinnasta laskettuna.

4  Veroprosentti

Kaikkien Suomessa ensi kertaa verotettavien henkilö- ja pakettiautojen verotuksessa sovelletaan hiili- 
dioksidipäästön mukaan määräytyvää veroprosenttia riippumatta siitä, milloin ajoneuvo on otettu  
ensimmäistä kertaa käyttöön. Veroprosentti on porrastettu ajoneuvon hiilidioksidipäästön perusteella.  
Jokainen hiilidioksidigramma vaikuttaa veroprosentin suuruuteen. Veroprosentit löytyvät autove-
rolain liitteenä olevasta verotaulukosta 1.
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Veroprosentin suuruus on vähintään 12,2 ja enintään 48,8 %. Vähimmäistason suuruinen vero kanne-
taan autosta, jonka hiilidioksidipäästöjen määrä on enintään 60 g/km, ja enimmäistason suuruinen 
vero kannetaan autosta, jonka hiilidioksidipäästöjen määrä on 360 g/km tai enemmän.

Pakettiauton veroprosenttia alennetaan tavarankuljetuskyvyn perusteella seuraavin ehdoin:

• 	N1-luokka
• 	Yksi penkkirivi
• 	Kokonaismassa yli 2 500 kg
• 	Kantavuus (kokonaismassa – omamassa) ja suhteellinen teho (teho kW/kokonaismassa kg):

– Kantavuus 680 –1 000 kg ja suhteellinen teho enintään 0,05
tai
– Kantavuus vähintään 1 000 kg ja suhteellinen teho enintään 0,06.

Yllä mainitut edellytykset täyttävän pakettiauton veroprosentista tehtävät vähennykset vaihtelevat 
ja ovat pienimmillään 6,8 ja suurimmillaan 18,7 %. Veron määrä on aina vähintään 12,2 %. Veropro-
sentista tehtävät vähennykset löytyvät autoverolain liitteenä olevasta verotaulukosta 2.

5  Veron määrä

Henkilö- ja pakettiauton autoveron määrä on veroprosentin mukainen osuus verotusarvosta. Veron- 
alennuksen edellytykset täyttävän pakettiauton veroprosenttia alennetaan verotaulukon 2 mukai-
sesti.

Esimerkki 1

1.6.2005 ulkomailla käyttöönotettu henkilöauto

EY-tyyppihyväksynnän mukainen CO2-päästö 100 g/km

Ajoneuvon yleinen pyyntihinta Suomessa 					     25 000,00 €

Vähennetään tavanomaiset alennukset (5 % x 25 000 € + 750 €) 			     2 000,00 €

Ajoneuvon yleinen vähittäismyyntiarvo eli verotusarvo 				    23 000,00 €

Autovero (17,1 % x 23 000 €) 							        3 933,00 €

Esimerkki 2

1.6.1996 ulkomailla käyttöönotettu henkilöauto

Ei EY-tyyppihyväksynnän mukaista CO2-päästötietoa tai se ei ole tiedossa

Ajoneuvon kokonaismassa 2 500 kg

Käyttövoima dieselöljy

Ajoneuvon yleinen pyyntihinta Suomessa 					     16 000,00 €

Vähennetään tavanomaiset alennukset (5 % x 16 000 € + 750 €) 			     1 550,00 €

Ajoneuvon yleinen vähittäismyyntiarvo eli verotusarvo 				    14 450,00 €

Autovero (32,6 % x 14 450 €) 							        4 710,70 €
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Esimerkki 3

Uusi henkilöauto

EY-tyyppihyväksynnän mukainen CO2-päästö 190 g/km

Ajoneuvon autoveroton yleinen pyyntihinta Suomessa (sis. alv.) 			   24 000,00 €

Vähennetään tavanomaiset alennukset (5,5 % x 24 000 € + 250 €) 			    1 570,00 €

Ajoneuvon yleinen autoveroton myyntihinta 					     22 430,00 €

Ajoneuvon yleinen, verot sisältävä vähittäismyyntiarvo eli verotusarvo 		  31 196,10 €

Autovero (28,1 % x 31 196,10 €) 						        8 766,10 €

Esimerkki 4

1.6.2008 ulkomailla käyttöönotettu pakettiauto

EY-tyyppihyväksynnän mukainen CO2-päästö 191 g/km

Kokonaismassa 2 661 kg, kantavuus 921 kg, suhteellinen teho < 0,05

Ajoneuvo täyttää myös muut veronalennuksen edellytykset

Veroprosentti CO2-päästön mukaan 28,2, veroprosentista tehtävä vähennys 10,8 %

Ajoneuvon yleinen pyyntihinta Suomessa 					     25 000,00 €

Vähennetään tavanomaiset alennukset (5 % x 25 000 € + 750 €) 			     2 000,00 €

Ajoneuvon yleinen vähittäismyyntiarvo eli verotusarvo 				    23 000,00 €

Autovero (17,4 % x 23 000 €) 							        4 002,00 €

Esimerkki 5

1.6.2002 ulkomailla käyttöönotettu pakettiauto

Ei EY-tyyppihyväksynnän mukaista CO2-päästöä tai se ei ole tiedossa

Ajoneuvon kokonaismassa 2 300 kg

Käyttövoima dieselöljy

Ajoneuvo ei täytä veronalennuksen edellytyksiä

Ajoneuvon yleinen pyyntihinta Suomessa 					       9 000,00 €

Vähennetään tavanomaiset alennukset (5 % x 9 000 € + 750 €=1 200 € < 1 500 €) 	   1 500,00 €

Ajoneuvon yleinen vähittäismyyntiarvo eli verotusarvo 				      7 500,00 €

Autovero (29,9 % x 7 500 €) 							         2 242,50 €

6  Tiedustelut

Ajoneuvojen maahantuonnista, tullauksesta, autoverotuksesta ja näissä tarvittavista asiakirjoista an-
taa lisätietoja tullineuvonta, puh. 020 690 600. Tullineuvonta vastaa myös Internetin kautta lähetet-
tyihin tiedusteluihin www.tulli.fi.

>>  Autoverotusta toimittavat tullitoimipaikat ottavat vastaan veroilmoituksia ja vastaavat vireillä olevia asioita 		
 koskeviin tiedusteluihin. Toimipaikkojen yhteystiedot ja asiakaspalveluajat löytyvät Tullin kotisivuilta
 www.tulli.fi > Yksityisille > Autoverotus > Autoverotusta toimittavat tullitoimipaikat

>>  Autoverotuksen lomakkeet löytyvät Tullin kotisivuilta
 www.tulli.fi > Yrityksille > Sähköinen asiointi > Lomakkeet > Autoverolomakkeet
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Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy 
 
enintään 591 enintään 994 enintään 60 12,2
592-600 995-1003 61 12,3
601-609 1004-1012 62 12,4
610-618 1013-1021 63 12,6
619-627 1022-1030 64 12,7
628-636 1031-1039 65 12,8
637-645 1040-1048 66 12,9
646-654 1049-1057 67 13,1
655-663 1058-1066 68 13,2
664-672 1067-1075 69 13,3
673-681 1076-1084 70 13,4
682-690 1085-1093 71 13,5
691-699 1094-1102 72 13,7
700-708 1103-1111 73 13,8
709-717 1112-1120 74 13,9
718-726 1121-1129 75 14,0
727-735 1130-1138 76 14,2
736-744 1139-1147 77 14,3
745-753 1148-1156 78 14,4
754-762 1157-1165 79 14,5
763-772 1166-1174 80 14,6
773-781 1175-1183 81 14,8
782-790 1184-1192 82 14,9
791-799 1193-1202 83 15,0
800-808 1203-1211 84 15,1
809-817 1212-1220 85 15,3
818-826 1221-1229 86 15,4
827-835 1230-1238 87 15,5
836-844 1239-1247 88 15,6
845-853 1248-1256 89 15,7
854-862 1257-1265 90 15,9
863-871 1266-1274 91 16,0
872-880 1275-1283 92 16,1
881-889 1284-1292 93 16,2
890-898 1293-1301 94 16,3
899-907 1302-1310 95 16,5
908-916 1311-1319 96 16,6
917-925 1320-1328 97 16,7
926-934 1329-1337 98 16,8
935-943 1338-1346 99 17,0
944-952 1347-1355 100 17,1
953-961 1356-1364 101 17,2
962-970 1365-1373 102 17,3
971-979 1374-1382 103 17,4
980-988 1383-1391 104 17,6
989-997 1392-1400 105 17,7
998-1006 1401-1409 106 17,8

Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy

1007-1015 1410-1418 107 17,9
1016-1024 1419-1427 108 18,1
1025-1033 1428-1436 109 18,2
1034-1042 1437-1445 110 18,3
1043-1051 1446-1454 111 18,4
1052-1060 1455-1463 112 18,5
1061-1069 1464-1472 113 18,7
1070-1078 1473-1481 114 18,8
1079-1087 1482-1490 115 18,9
1088-1096 1491-1499 116 19,0
1097-1105 1500-1508 117 19,2
1106-1114 1509-1517 118 19,3
1115-1123 1518-1526 119 19,4
1124-1132 1527-1535 120 19,5
1133-1141 1536-1544 121 19,6
1142-1150 1545-1553 122 19,8
1151-1159 1554-1562 123 19,9
1160-1168 1563-1571 124 20,0
1169-1177 1572-1580 125 20,1
1178-1186 1581-1589 126 20,3
1187-1195 1590-1598 127 20,4
1196-1204 1599-1607 128 20,5
1205-1213 1608-1616 129 20,6
1214-1222 1617-1625 130 20,7
1223-1231 1626-1634 131 20,9
1232-1240 1635-1643 132 21,0
1241-1249 1644-1652 133 21,1
1250-1258 1653-1661 134 21,2
1259-1267 1662-1670 135 21,4
1268-1276 1671-1679 136 21,5
1277-1285 1680-1688 137 21,6
1286-1295 1689-1697 138 21,7
1296-1304 1698-1706 139 21,8
1305-1313 1707-1715 140 22,0
1314-1322 1716-1725 141 22,1
1323-1331 1726-1734 142 22,2
1332-1340 1735-1743 143 22,3
1341-1349 1744-1752 144 22,4
1350-1358 1753-1761 145 22,6
1359-1367 1762-1770 146 22,7
1368-1376 1771-1779 147 22,8
1377-1385 1780-1788 148 22,9
1386-1394 1789-1797 149 23,1
1395-1403 1798-1806 150 23,2
1404-1412 1807-1815 151 23,3
1413-1421 1816-1824 152 23,4
1422-1430 1825-1833 153 23,5

Verotaulukko 1
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1431-1439 1834-1842 154 23,7
1440-1448 1843-1851 155 23,8
1449-1457 1852-1860 156 23,9
1458-1466 1861-1869 157 24,0
1467-1475 1870-1878 158 24,2
1476-1484 1879-1887 159 24,3
1485-1493 1888-1896 160 24,4
1494-1502 1897-1905 161 24,5
1503-1511 1906-1914 162 24,6
1512-1520 1915-1923 163 24,8
1521-1529 1924-1932 164 24,9
1530-1538 1933-1941 165 25,0
1539-1547 1942-1950 166 25,1
1548-1556 1951-1959 167 25,3
1557-1565 1960-1968 168 25,4
1566-1574 1969-1977 169 25,5
1575-1583 1978-1986 170 25,6
1584-1592 1987-1995 171 25,7
1593-1601 1996-2004 172 25,9
1602-1610 2005-2013 173 26,0
1611-1619 2014-2022 174 26,1
1620-1628 2023-2031 175 26,2
1629-1637 2032-2040 176 26,4
1638-1646 2041-2049 177 26,5
1647-1655 2050-2058 178 26,6
1656-1664 2059-2067 179 26,7
1665-1673 2068-2076 180 26,8
1674-1682 2077-2085 181 27,0
1683-1691 2086-2094 182 27,1
1692-1700 2095-2103 183 27,2
1701-1709 2104-2112 184 27,3
1710-1718 2113-2121 185 27,5
1719-1727 2122-2130 186 27,6
1728-1736 2131-2139 187 27,7
1737-1745 2140-2148 188 27,8
1746-1754 2149-2157 189 27,9
1755-1763 2158-2166 190 28,1
1764-1772 2167-2175 191 28,2
1773-1781 2176-2184 192 28,3
1782-1790 2185-2193 193 28,4
1791-1799 2194-2202 194 28,5
1800-1808 2203-2211 195 28,7
1809-1818 2212-2220 196 28,8
1819-1827 2221-2229 197 28,9
1828-1836 2230-2238 198 29,0
1837-1845 2239-2247 199 29,2
1846-1854 2248-2257 200 29,3
1855-1863 2258-2266 201 29,4
1864-1872 2267-2275 202 29,5

Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy

Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy

1873-1881 2276-2284 203 29,6
1882-1890 2285-2293 204 29,8
1891-1899 2294-2302 205 29,9
1900-1908 2303-2311 206 30,0
1909-1917 2312-2320 207 30,1
1918-1926 2321-2329 208 30,3
1927-1935 2330-2338 209 30,4
1936-1944 2339-2347 210 30,5
1945-1953 2348-2356 211 30,6
1954-1962 2357-2365 212 30,7
1963-1971 2366-2374 213 30,9
1972-1980 2375-2383 214 31,0
1981-1989 2384-2392 215 31,1
1990-1998 2393-2401 216 31,2
1999-2007 2402-2410 217 31,4
2008-2016 2411-2419 218 31,5
2017-2025 2420-2428 219 31,6
2026-2034 2429-2437 220 31,7
2035-2043 2438-2446 221 31,8
2044-2052 2447-2455 222 32,0
2053-2061 2456-2464 223 32,1
2062-2070 2465-2473 224 32,2
2071-2079 2474-2482 225 32,3
2080-2088 2483-2491 226 32,5
2089-2097 2492-2500 227 32,6
2098-2106 2501-2509 228 32,7
2107-2115 2510-2518 229 32,8
2116-2124 2519-2527 230 32,9
2125-2133 2528-2536 231 33,1
2134-2142 2537-2545 232 33,2
2143-2151 2546-2554 233 33,3
2152-2160 2555-2563 234 33,4
2161-2169 2564-2572 235 33,6
2170-2178 2573-2581 236 33,7
2179-2187 2582-2590 237 33,8
2188-2196 2591-2599 238 33,9
2197-2205 2600-2608 239 34,0
2206-2214 2609-2617 240 34,2
2215-2223 2618-2626 241 34,3
2224-2232 2627-2635 242 34,4
2233-2241 2636-2644 243 34,5
2242-2250 2645-2653 244 34,6
2251-2259 2654-2662 245 34,8
2260-2268 2663-2671 246 34,9
2269-2277 2672-2680 247 35,0
2278-2286 2681-2689 248 35,1
2287-2295 2690-2698 249 35,3
2296-2304 2699-2707 250 35,4
2305-2313 2708-2716 251 35,5
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Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy

Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy

2314-2322 2717-2725 252 35,6
2323-2331 2726-2734 253 35,7
2332-2340 2735-2743 254 35,9
2341-2350 2744-2752 255 36,0
2351-2359 2753-2761 256 36,1
2360-2368 2762-2770 257 36,2
2369-2377 2771-2780 258 36,4
2378-2386 2781-2789 259 36,5
2387-2395 2790-2798 260 36,6
2396-2404 2799-2807 261 36,7
2405-2413 2808-2816 262 36,8
2414-2422 2817-2825 263 37,0
2423-2431 2826-2834 264 37,1
2432-2440 2835-2843 265 37,2
2441-2449 2844-2852 266 37,3
2450-2458 2853-2861 267 37,5
2459-2467 2862-2870 268 37,6
2468-2476 2871-2879 269 37,7
2477-2485 2880-2888 270 37,8
2486-2494 2889-2897 271 37,9
2495-2503 2898-2906 272 38,1
2504-2512 2907-2915 273 38,2
2513-2521 2916-2924 274 38,3
2522-2530 2925-2933 275 38,4
2531-2539 2934-2942 276 38,6
2540-2548 2943-2951 277 38,7
2549-2557 2952-2960 278 38,8
2558-2566 2961-2969 279 38,9
2567-2575 2970-2978 280 39,0
2576-2584 2979-2987 281 39,2
2585-2593 2988-2996 282 39,3
2594-2602 2997-3005 283 39,4
2603-2611 3006-3014 284 39,5
2612-2620 3015-3023 285 39,7
2621-2629 3024-3032 286 39,8
2630-2638 3033-3041 287 39,9
2639-2647 3042-3050 288 40,0
2648-2656 3051-3059 289 40,1
2657-2665 3060-3068 290 40,3
2666-2674 3069-3077 291 40,4
2675-2683 3078-3086 292 40,5
2684-2692 3087-3095 293 40,6
2693-2701 3096-3104 294 40,7
2702-2710 3105-3113 295 40,9
2711-2719 3114-3122 296 41,0
2720-2728 3123-3131 297 41,1
2729-2737 3132-3140 298 41,2
2738-2746 3141-3149 299 41,4
2747-2755 3150-3158 300 41,5

2756-2764 3159-3167 301 41,6
2765-2773 3168-3176 302 41,7
2774-2782 3177-3185 303 41,8
2783-2791 3186-3194 304 42,0
2792-2800 3195-3203 305 42,1
2801-2809 3204-3212 306 42,2
2810-2818 3213-3221 307 42,3
2819-2827 3222-3230 308 42,5
2828-2836 3231-3239 309 42,6
2837-2845 3240-3248 310 42,7
2846-2854 3249-3257 311 42,8
2855-2863 3258-3266 312 42,9
2864-2873 3267-3275 313 43,1
2874-2882 3276-3284 314 43,2
2883-2891 3285-3293 315 43,3
2892-2900 3294-3302 316 43,4
2901-2909 3303-3312 317 43,6
2910-2918 3313-3321 318 43,7
2919-2927 3322-3330 319 43,8
2928-2936 3331-3339 320 43,9
2937-2945 3340-3348 321 44,0
2946-2954 3349-3357 322 44,2
2955-2963 3358-3366 323 44,3
2964-2972 3367-3375 324 44,4
2973-2981 3376-3384 325 44,5
2982-2990 3385-3393 326 44,7
2991-2999 3394-3402 327 44,8
3000-3008 3403-3411 328 44,9
3009-3017 3412-3420 329 45,0
3018-3026 3421-3429 330 45,1
3027-3035 3430-3438 331 45,3
3036-3044 3439-3447 332 45,4
3045-3053 3448-3456 333 45,5
3054-3062 3457-3465 334 45,6
3063-3071 3466-3474 335 45,8
3072-3080 3475-3483 336 45,9
3081-3089 3484-3492 337 46,0
3090-3098 3493-3501 338 46,1
3099-3107 3502-3510 339 46,2
3108-3116 3511-3519 340 46,4
3117-3125 3520-3528 341 46,5
3126-3134 3529-3537 342 46,6
3135-3143 3538-3546 343 46,7
3144-3152 3547-3555 344 46,8
3153-3161 3556-3564 345 47,0
3162-3170 3565-3573 346 47,1
3171-3179 3574-3582 347 47,2
3180-3188 3583-3591 348 47,3
3189-3197 3592-3600 349 47,5
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3198-3206 3601-3609 350 47,6
3207-3215 3610-3618 351 47,7
3216-3224 3619-3627 352 47,8
3225-3233 3628-3636 353 47,9
3234-3242 3637-3645 354 48,1
3243-3251 3646-3654 355 48,2
3252-3260 3655-3663 356 48,3
3261-3269 3664-3672 357 48,4
3270-3278 3673-3681 358 48,6
3279-3287 3682-3690 359 48,7
3288 tai  3691 360 48,8
enemmän tai enemmän tai enemmän 

Auton kokonaismassa (kg) Auton Vero-
   CO2- pro-
käyttövoima käyttövoima päästöt sentti
muu kuin dieselöljy (g/km)
dieselöljy

Verotaulukko 2
Auton kokonaismassa Veroprosentista
   (kg) tehtävä vähennys
     (prosenttiyksikköä)
 
 2501-2550 6,8
 2551-2600 8,5
 2601-2650 9,8
 2651-2700 10,8
 2701-2750 11,7
 2751-2800 12,4
 2801-2850 13,1
 2851-2900 13,7
 2901-2950 14,2
 2951-3000 14,8
 3001-3050 15,3
 3051-3100 15,7
 3101-3150 16,1
 3151-3200 16,6
 3201-3250 16,9
 3251-3300 17,3
 3301-3350 17,7
 3351-3400 18,0
 3401-3450 18,4
 3451-3500 18,7
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